DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 902/2024 - 16/01/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-801X

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO - TERCEIROS - AVISO DE INABILITAÇÃO:
001/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO

AVISO DE INABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2023

A Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão, torna público para ciência dos interessados, que diante do
descumprimento das exigências contidas no Edital do Processo administrativo nº 0290/2023 - Concorrência nº 001/2023, cujo
objeto é o Registro de preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviços, sob demanda de manutenção
predial corretiva e preventiva de imóvel, edificações e instalações da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.
DECIDE pela INABILITAÇÃO das empresas W. S. EMPREENDIMENTOS, inscrita no CNPJ nº 40.518.392/0001 -08, por não
cumprir o item 5.3.3 alínea b2) T. DOS SANTOS EMPREENDIMENTOS, inscrita no CNPJ nº 36.671.736/0001 -39, por não cumprir
os itens 5.2.3.1, 5.2.3.2 do edital, TERBRAS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ nº
07.413.953/0001-20, por não cumprir os itens 5.2.3.2, 5.3.3 alínea b2), 5.3.3 alínea d) do edital, LUIS DE OLIVEIRA GOMES
CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 14.808.560/0001 -81, por não cumprir os itens
5.2.2 alínea f), Item 5.3.3 alínea b2), Item 5.3.3 alínea C) do edital, JMC CONCEITO E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no
CNPJ nº 08.863.831/0001 -07, por não cumprir os itens 5.2.2 alínea d), 5.3.3 alínea d), 5.2.3.1 do edital. São Luís Gonzaga do
Maranhão - MA, 16 de Janeiro de 2024 - Comissão Permanente de Licitação.

CPF: ***.947.203-** - Data: 16/01/2024 - IP com n°: 192.168.200.247
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=806

aDOM 3/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br